平成２９年１０月

はつが野・はつが野 3 丁目・はつが野松風台

各子ども会 会員の皆様

はつが野・はつが野 3 丁目・はつが野松風台

子ども会会長 森・平田・安藤

平素は子ども会の運営にご理解、ご協力をいただきありがとうございます。

下記の通り、はつが野街づくり推進委員会主催の「はつが野祭り」が今年も実施されます。

はつが野子ども会は「スーパーボールで重さ当て！！」、はつが野３丁目子ども会は「ぷよぷ

よボールすくい」、はつが野松風台子ども会は「たこせん」のブースを出店することとなりまし

た。

つきましては、子ども会会員のみなさまに子ども会のブースでお使いいただける無料券を１

名につき 1 枚（１回分）配布致します。当日、キリトリ線から切り離し、子ども会のブースま

でお持ち下さい。

この無料券は「スーパーボールで重さ当て！！」「ぷよぷよボールすくい」「たこせん」いず

れかのブースで 1 回だけご使用頂けます。２回目からは有料となります。また、それぞれ景

品・商品がなくなり次第終了とさせていただきますので、お早目のご使用をお勧めいたしま

す。なお、無料券を紛失されても再発行は出来ませんので、予めご了承下さい。

『はつが野『はつが野『はつが野『はつが野祭祭祭祭り』り』り』り』ののののごごごご案内案内案内案内

・・・・無料券配布のおしらせ無料券配布のおしらせ無料券配布のおしらせ無料券配布のおしらせ

『『『『はつが野祭り』はつが野祭り』はつが野祭り』はつが野祭り』

開催日時 ： 平成２９年１０月２９日（日）午前９時３０分～午後３時

開催場所 ： 青葉はつが野小学校グラウンド

（雨天の場合は、体育館・中庭・グラウンド）

※詳細は、はつが野祭りパンフレット等をご覧ください。

✄

き

り

と

り

✄

無

「スーパーボールで重さ当て！！」

「ぷよぷよボールすくい」

「たこせん」

いずれか１回 無料

※ 平成 29年度「はつが野祭り」にて使用できます。

※ 紛失等の再発行はできません。

※ コピー使用不可。

✄きりとり✄

◎この無料券は「スーパーボールで重

さ当て！！」「ぷよぷよボールすくい」

「たこせん」のいずれかのブースで 1

回だけご使用いただけます

また、それぞれ景品・商品がなくなり

次第終了とさせていただきますので、

予めご了承下さい。

  ○はつが野子ども会

○はつが野３丁目子ども会

○はつが野松風台子ども会

無料券